游戏游艺设备内容核准单
批准文号：吉游艺审〔2025〕69号
	申请主体基本信息

	申请人
	■生产企业
□进口单位
	吉林省柘达科技有限公司
	企业类型
	有限责任公司

	统一社会信用代码
	91220100MAE7L6886Q
	法定代表人
	詹惠城

	通讯地址及邮编
	吉林省长春市净月开发区长春市净月开发区博学路北（迅驰净月大学城12#楼）104房

	联系人
	詹惠城
	电话
	13686256896

	游戏游艺设备基本信息

	设备名称
	大闹天宫（立式2人机）
	型号
	DNTG-1

	设备来源
	■国内生产；□
进口

	类    型
	■游艺娱乐设备；□电子游戏设备（机）

	游戏主题：射击类游戏

	游戏游艺内容简介：《大闹天宫（立式2人机）》是为大众娱乐而设计的一款射击类彩票游戏礼品机，本机支持合法合规的管理系统。也可线上扫码支付投币或投入游戏代币获得对应的子弹数量后玩家即可手动启动游戏。本机适用于网咖、竞技馆、动漫城、商超、台球俱乐部等符合经营许可的使用场所。本游戏是以异兽为题材，画面采用高清动画，由多种不同风格的游戏场景，众多各具特色的异兽，比如烈焰蓝龙、财神、孙悟空、猪八戒、变异火麒麟等，在射击过程中击杀变异火麒麟会获得超级彩票大奖，让玩家获得丰厚的彩票奖励。同时在游戏中，玩家在射击异兽时，会消耗相应的子弹数量，击杀任何的异兽都会得到该异兽相固定的彩票奖励，当玩家子弹数量为零时则游戏结束。同时玩家可用获得的彩票奖励，可手动选择机台上的礼品货道换取心仪的礼品，也可以链接到电子商城上选择心仪的礼品使用电子彩票礼品积分卡兑换，填写正确的收货地址，商城将礼品通过快递送达或至吧台用彩票/礼品积分卡兑换精美礼品。

	操作说明：1.玩家通过投入游戏代币（支持手机扫码支付投币）获得相对应的游戏能量积分/子弹数量，即可手动开始启动游戏了。1.玩家左手操作控台摇杆射击塔，通过摇杆控制射击塔方向，并瞄准各类型异兽（比如：猪八戒、老虎、财神、烈焰蓝龙、孙悟空、变异火麒麟）等等。2.玩家右手按下射击按钮消耗能量积分子弹数进行射击，同时也可以手动给射击塔进行能量加强，游戏时系统提供各类型道具。3.玩家通过消耗能子弹数量捕获特殊游戏道具（电磁炮、连环炸弹，火焰弹、同类炸弹，局部炸弹，超级炸弹）等获得彩票奖励。4.玩家手动拍打射击按键速度越快攻击越频繁，击杀各类型异兽道具概率越大，从而获取更多的彩票积分奖励。消灭各种异兽/道具获得该异兽/道具相对应的彩票奖励。游戏结束后，按机器上的退彩票/礼品键，玩家可用获得的彩票积分手动选择机台上的礼品货道换取心仪的礼品或者礼品积分卡，玩家也可以选择用手机扫卡头/屏幕二维码领取电子彩票，可链接到电子商城上选择心仪的礼品，使用彩票兑换礼品，填写正确的收货地址，商城将礼品通过快递送达或至吧台用彩票积分兑换精美礼品。

	审核意见

	经审核，该游戏游艺设备内容符合有关规定，现予以审核通过。
                                       吉林省文化和旅游厅
                                        2025 年 01 月 2日

[image: image1.jpg]IRl Z oA L T-hs iR
BRSO IR
B bR KRE (L2 AH)
bl i (2025) 695

B IG: 12345

[image: image2.jpg]wisgLLzE
w2981 £z

w9BLR9Z
wegLRZE

e,

26355,
2Yss,,

~
ey

——3cm——————|

unggL iz
woggLAZE

83 m—+

[image: image3.jpg]